

Bungalow til salg i San Pedro del Pinatar

298.900 €

Reference: AC11657 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 71m² Terrasse: 67m²





Costa Calida, San Pedro del Pinatar

Nybyggede bungalows i Lo Pagán: Moderne bolig nær stranden

Førsteklasses beliggenhed i Lo Pagán, San Pedro del Pinatar

Oplev den perfekte kystlivsstil med disse nybyggede bungalows i Lo Pagán, et charmerende område i San Pedro del Pinatar. De ligger kun 1,2 km fra den smukke Playa de Villa Nanitos og 15 minutters gang fra sandstrande og den ikoniske Molino Quintín-vindmølle. Denne førsteklasses beliggenhed er perfekt for strandelskere og dem, der er interesseret i vandsport, med yachtklubber og marinaer i nærheden. Desuden ligger alle vigtige faciliteter som supermarkeder, barer og restauranter kun få minutters gang væk.

Egenskaber ved ejendommen

Disse stilfulde bungalows har 2 soveværelser, 2 badeværelser og et åbent køkken og stue. Bungalowerne har aircondition, indbyggede skabe og moderne interiør. Enhederne i stueetagen har en rummelig terrasse med mulighed for at tilføje en privat pool (mod ekstra betaling), mens enhederne på øverste etage har et privat solarium med en inkluderet swimmingpool, perfekt til afslapning i Middelhavssolen.

Finish af høj kvalitet

Hver bungalow har en parkeringsplads, og alle lejligheder har en høj standard. De er udstyret med Bosch-køkkenmaskiner, elektriske skodder, kanaliseret aircondition, fuldt udstyrede badeværelser og LED-belysning både inde og ude.

Ideal til ophold året rundt

Lo Pagán tilbyder en fredelig livsstil med et indbydende, etableret samfund. Beboerne kan nyde aktiviteter året rundt takket være regionens milde vinterklima. Området har indendørs swimmingpools, sportsfaciliteter og en række sociale arrangementer. De naturlige mudderbade og det rolige vand i Mar Menor er med til at gøre dette til en topdestination for wellness og afslapning.

Attraktioner i nærheden

Dos Mares indkøbscenter: 5 minutter i bil

Murcia Lufthavn (Corvera): 30 minutters kørsel

Alicante lufthavn: 1 times kørsel

Golfbaner og lystbådehavne ligger inden for kort køreafstand, hvilket gør dette til et fremragende sted for både fritid og bekvemmelighed.